2
	0. [image: ]
0.

	ГЛАВА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	0.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	0. 02 ноября 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 15

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1., 8, 41 - 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, принятым решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 августа 2023 г. № 13/653, Правилами землепользования и застройки Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 18 августа 2021 г. № 1122, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 01 октября 2020 г. № 40/399, в рамках исполнения муниципального контракта от 06 июня 2023 г. № 2/23-ОК

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 17 ноября 2023 года в 11 часов 00 минут в зале заседаний администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, расположенном по адресу: г. Новоалександровск, ул. Гагарина, 313 по вопросу утверждения документации по планировке территории по объекту капитального строительства «Реконструкция участка автомобильной дороги «Станица Григорополисская – совхоз Темижбекский» (от ст. Григорополисской до х. Керамик), находящейся в собственности Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

2. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Новоалександровского городского округа Ставропольского края:
2.1. Подготовить и провести публичные слушания по вопросу утверждения документации по планировке территории по объекту капитального строительства «Реконструкция участка автомобильной дороги «Станица Григорополисская – совхоз Темижбекский» (от ст. Григорополисской до х. Керамик), находящейся в собственности Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
2.2. Провести оповещение о назначении публичных слушаний в соответствии со статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Соболева А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и размещению на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).

Глава Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Э.А. Колтунов

[bookmark: _GoBack]
image1.png